Протокол № 3
Управляющего совета, представительного органа работников

от 2 октября 2024 г.

Присутствовали 7 человек.

Члены Управляющего совета:

Соловьёва О.Н.

Дубинина Е. М.

Ревина Н. В.

Мучкаева И.В.

Гаврилова Е. Р.

Попова Т. В.

Шалунова К.А

Заведующий:  Климчук Т.И.

Повестка дня:
1. Рассмотрение для учёта мнения Управляющего совета, представительного органа работников,

штатного расписания на 01.10.2024, тарификационного списка педагогов, сотрудников учреждения,

административного персонала на 01.10.2024. Климчук Т.И.

2. Организация культурно-массовых мероприятий для сотрудников в ноябре, декабре 2024 года:

- оформление стенгазет: День народного единства, День матери, Новый год. Ответственный: Соловьёва

О.Н.

- организация праздничного мероприятия, посвященного Новому году, для работников учреждения

Ответственный: Соловьёва О. Н.

- организация тура выходного дня. Ответственный: Соловьёва О. Н.

- акция  «Сдай батарейку – спаси планету». Ответственный: Соловьёва О. Н.

- разработка Положения о конкурсе креативных елок «Елка  профи». Ответственный: Соловьёва О. Н.

Слушали:

1. Климчук Т.И.: представила штатное расписания на 01.10.2024, тарификационный список

педагогов, сотрудников учреждения, административного персонала на 01.10.2024. Пояснила, что в

данные документы внесены изменения в связи с увеличением минимальных должностных окладов

(ставок заработной платы) на 4%, а также в связи с изменением стажа работников.

Ревину Н.В.: предложила  согласиться с принимаемым штатным расписанием на 01.10.2024,

тарификационным списком педагогов, сотрудников учреждения, административного персонала на

01.10.2024.

Голосовали:  «за» - 7, «против» - нет, «воздержались» - нет.

2. Соловьёву О. Н.: напомнила, что согласно плану Управляющего совета в ноябре, декабре

необходимо:

- оформить стенгазеты: День народного единства, День матери, Новый год.

- организовать праздничное мероприятие, посвященное Новому году, для работников учреждения

- организовать тур выходного дня.

- организовать акцию  «Сдай батарейку – спаси планету».

- разработать Положение о конкурсе креативных елок «Елка профи».

Мучкаеву И. В.: предложила Ревиной Н. В. оформить стенгазеты: День народного единства к 1

ноября; День матери к 22 ноября; Новый год к 23 декабря.

Ревину Н. В.: предложила праздничное мероприятие, посвященное Новому году, организовать в

Медиакафе 21 декабря: Соловьвой О. Н. забронировать места, Дубининой Е. М. провести опрос среди

сотрудников, желающих принять участие в праздничном мероприятии, Гавриловой Е. Р. подготовить

праздничную программу «Новогодние фанты-таланты» к 21 декабря.

Гаврилову Е. Р.: предложила тур выходного дня организовать в КЦ Маймакса 3 ноября: Соловьёвой

О. Н. провести опрос среди сотрудников для участия в интеллектульно – развлекательной игре

«КвизоМания» к 2 ноября, Дубининой Е. М. зарегистрировать команду для участие в игре к 2 ноября.

Мучкаеву И. В.: предложила Ревиной Н. В. организовать акцию «Сдай батарейку – спаси планету» до

29 ноября;

Дубинину Е. М.: предложила Соловьёвой О. Н. разработать Положение о конкурсе креативных елок

«Елка  профи» к 15 ноября.